committendum, tibi mandamus quatinus, cum idem magister
ad partes ipsas declinaverit, eum curialiter admittas, et

manerium cum pertinenciis, que acceptaverit, quibus-
cumque suo arbitrio relinquas libere, sicut nobis.

HIC INCIPIT ANNUS IIJ
US

. Fo . i 62d .

576. 7 kal. Nov. (Oct. 26, 1281). Cawode. Priori Sancti

Oswaldi Gloucestrie. Sua nobis Johannes, rector ecclesie st
c

osJ!aid's

de Lessingtone, gravi conquestione monstravit quod officialis
^^puijf

jurisdiccionis nostre de Chirchedone cumulatis injuriis eum
J^
*
r

e

of

afficit contra justiciam multipliciter et infestat, quare idem Laxton
i_ i -i'j~ T -i i "i' i i against the

nobis humihter supphcavit ut sibi super hoc providere official of

medicinaliter curaremus. Quocirca discrecioni vestre com-
mittimus et mandamus quatinus predicto officiali, ad vestram

presenciam evocato, expositisque eidem ad suggestionem
partis conquerentis gravaminum articulis, auditisque ex

utraque parte que fuerint proponenda, ac de consilio ballivi

nostri de Chirchedone, quern vobis duximus associandum per

presentes, partibus exhibeatis justicie complementum adeo

quod neutri parti decetero in premissis prebeatur occasio

conquerendi.
HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS. 2

JURISDICCIO DOMINI ARCHIEPISCOPI APUD FO. is*.

LANUM ET SUWELLE DE ANNO SECUNDO.
577. 3 non. Oct. (Oct. 5, 1280). Thorpe. Admission

and institution of Adam de Lounde, 3
priest, to the vicarage of

Clareburg, on the presentation of Master John de Luck',

proctor of Sir Percival, sacristan of the chapel of the Blessed

Mary and the Angels, York.
1 Dumbeltone. Fo. 162. 2 This entry occurs only on fo. 162d.

3 Lund. 159d.
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Everton.
578. 5 idus Feb. (Feb. 9, 1280-1). Beverley. Mandate

to the dean of Lanum to make inquiry about the vicarage of

the church of Evertone, said to be vacant, to which Master

John de Luck', proctor of Sir Percival de Lavanna, sacristan

of the chapel of the Blessed Mary and the Angels, had

presented Roger de Weng', priest, and, if the inquiry was in

favour of the presentee, to admit him.

579. 2 nonas Aprilis (April 4, 1281). Clapham. Emana-
vit littera ad sequestrandum fructus ecclesie de Kynolde-
stowe per ballivum de Suwelle vel decanum ejusdem.

580. 7 idus Sept. (Sept. 7), 1281. Lanum. Dominus

dispensavit cum de Hayton,
1
acolito, super defectu natalium

in forma consueta.

HIC INCIPIT ANNUS TERCIUS.
581. Nonis Aprilis (April 5), 1282. Lanum. Confirma-

tion by the archbishop of an exchange made between Master

John de Luck', general proctor of Sir Percival de Lavanna,
sacristan, etc., and Elyas de Suttone, elk., "super uno tofto

et crofto in villa de Suttone, quod aliquando fuit Mathei

filii Norman, 3 et quodam alio tofto quod fuit Willelmi,

clerici, in eadem villa, de feodo ecclesie ejusdem.

HIC INCIPIT ANNUS QUARTUS.
582. 2 idus Dec. (Dec. 12), 1282. Cawode. Admission

and institution of Robert de Wellum, priest, to the vicarage
of Ramptone, on the presentation of Master John de Luco,
canon of London, proctor, substituted by Bartholomew
Marcii and James Brabazinis, proctors of Cincius [de] Pyna,

4

canon of Southwell.

PREPOSITURA DE IJ ANNO.
583. 7 idus Nov. (Nov. 7, 1280). Burtone. Preposito

Beverlaci, vel ejus vices gerentibus. Testamenta, coram
nobis vel nostris probata et nostri sigilli munimine acceptata,

be proved non decet a subditis reprobari, nee apud eos secundum con-

stitucionem legati in dubium devenire, ne, si secus fieret,

Sutton-cum
Lound.

Fo. 562
.

Rampton.

Fo. 158.

Wills proved
before the

again.

1 Christian name omitted.
2 Fo. 56. Folios 52 55 are in-

terpolations.
3 Normani. Fo. 159d.
4 Feb. 28, 1286. Grant to Master

Bonettus de Sancto Quintino, king's
clerk, of a prebend in the church of

Southwell, void by the promotion of

Sanctius de Pynea, bishop elect of

Tripoli (Trirobolitanum], and in the

king's gift by reason of the voidance
of the see of York (Cal. of Patent

Rolls, 1281-1292, p. 225). On May
25, 1286, Cinthius de Pinea of Rome
was translated to the archbishopric
of Capua by Pope Honorius iv.

(Registres d'Honorius iv., p. 356).
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superiorum et subditorum reluctans et discrepans disposicio
honestatem ecclesiasticam denigraret. Unde in negocio
exhibitorum presencium seu executorum Robert! de Qwar-
rum, 1 si testamentum ipsum et ejus probacionem prius

acceptaverimus, sicut dicitur, nostro super hoc viso sigillo,

nolumus, nee convenit, dubitari, set fiat decens unanimitas

utrobique.

584. 3 nonas Dec. (Dec. 3, 1280). Burtone. Preposito
Beverlaci et suis ministris in Bederna Beverlaci. Sub

e

dern to

he

exhortacione pietatis et paterna vobis injungimus et manda- notwth'-

mus quatinus, racione generalis interdict! nostri Beverla- f^gg .

the

censis, de corrediis, stipendiis, et liberacionibus, ministris

ecclesie debitis et consuetis, nichil penitus subtrahatis, set

nichilominus competenter et congrue riant, sicut evitare

volueritis canonicam ulcionem.

585. 3 nonas March' (March 5, 1280-1). Wyltone. Pro Thearchb.